
Harmonogram dowozów uczniów na rok szkolny 2022/2023 
 

Część dowozów/odwozów będzie realizowana tak jak w roku ubiegłym linią gminna 791 z opiekunką 
wg. rozkładu dostępnego na stronie https://dopiewo.pl/rozklady-jazdy  
 
Poniższy harmonogram jest ważny do 22.12.2022 r. 
 
 

Dowozy   

Autobus S1 – Trasa nr 1 07:20 

Trzcielin/Joanka – ZSP Dopiewo ul. Bukowska, ul. Łąkowa 

Przystanek: godz. odjazdów 

Joanka 07:20 

Trzcielin/Środkowa/Bloki 07:23 

Trzcielin/Kopy /Pętla 07:24 

Trzcielin/Leśne Zacisze/Przepiórcza 07:26 

Dopiewo / ZSP ul.Bukowska 13 07:31 

Dopiewo / ZSP Ul.Łąkowa 2 a 07:34 

 
 
 

Autobus S1 – Trasa nr 3 07:39 

Dopiewiec – ZSP Dopiewo ul. Bukowska, ul. 
Łąkowa 

 

Przystanek: godz.odjazdu 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Calineczki 07:39 

Dopiewiec / ul.Osiedle/ Grzybowa 07:41 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Mariańska 07:43 

Dopiewiec/ ul.Osiedle /Jesionowa 07:44 

Dopiewiec/ ul.Szkolna 07:47 

Dopiewo / ZSP UL.Łąkowa 2a 07:53 

Dopiewo / ZSP ul.Bukowska 13 07:55 

 
Odwozy: 
 

Autobus S1 – Trasa nr 6 13:38 

ZSP Dopiewo  ul. Bukowska, ul.Łąkowa -Trzcielin  

Przystanek: godz.odjazdu 

Dopiewo / ZSP ul.Bukowska 13 13:38 

Dopiewo / ZSP Ul.Łąkowa 2 a 13:40 

Trzcielin/Leśne Zacisze/Przepiórcza 13:46 

Trzcielin/Kopy /Pętla 13:47 

Trzcielin/Środkowa/Bloki 13:48 

 
 

https://dopiewo.pl/rozklady-jazdy


Autobus S1 – Trasa nr 7 13:38 

ZSP Dopiewo ul. Bukowska, ul. Łąkowa - Dopiewiec  

Przystanek: godz.odjazdu 

Dopiewo / ZSP ul.Bukowska 13 13:38 

Dopiewo / ZSP UL.Łąkowa 2a 13:40 

Dopiewiec/ ul.Szkolna 13:43 

Dopiewiec/ ul.Osiedle /Jesionowa 13:46 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Mariańska 13:47 

Dopiewiec / ul.Osiedle/ Grzybowa 13:49 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Calineczki 13:53 

 
 

Autobus S1 – Trasa nr 8 14:25 

ZSP Dopiewo  ul. Bukowska, ul. Łąkowa  – Trzcielin - Joanka 

Przystanek: 

  

godz.odjazdu:  

Dopiewo / ZSP ul.Bukowska 13 14:25 

Dopiewo / ZSP Ul.Łąkowa 2 a 14:27 

Trzcielin/Leśne Zacisze/Przepiórcza 14:33 

Trzcielin/Kopy /Pętla 14:34 

Trzcielin/Środkowa/Bloki 14:35 

Joanka/ 14:38 

 
 

Autobus S1 – Trasa nr 9 15:15 

ZSP Dopiewo  ul. Bukowska, ul. Łąkowa  – Trzcielin - Joanka 

Przystanek: 
  

godz.odjazdu:  

Dopiewo / ZSP ul.Bukowska 13 15:15 

Dopiewo / ZSP Ul.Łąkowa 2 a 15:17 

Trzcielin/Leśne Zacisze/Przepiórcza 15:23 

Trzcielin/Kopy /Pętla 15:24 

Trzcielin/Środkowa/Bloki 15:25 

 
 

Autobus S1 – Trasa nr 10 15:15 

ZSP Dopiewo ul. Bukowska, ul. Łąkowa - Dopiewiec  

Przystanek: godz.odjazdu 

Dopiewo / ZSP ul.Bukowska 13 15:15 

Dopiewo / ZSP UL.Łąkowa 2a 15:17 



Dopiewiec/ ul.Szkolna (szkoła) 15:20 

Dopiewiec/ ul.Osiedle /Jesionowa 15:23 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Mariańska 15:24 

Dopiewiec / ul.Osiedle/ Grzybowa 15:26 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Calineczki 15:30 

 
 

Autobus S1 – Trasa nr 11 16:05 

ZSP Dopiewo  ul. Bukowska, ul.Łąkowa -Trzcielin  

Przystanek: godz.odjazdu 

Dopiewo / ZSP Ul.Łąkowa 2 a 16:05 

Trzcielin/Leśne Zacisze/Przepiórcza 16:13 

Trzcielin/Kopy /Pętla 16:14 

Trzcielin/Środkowa/Bloki 16:15 

 

Autobus S1 – Trasa nr 12 16:05 

ZSP Dopiewo ul. Bukowska, ul. Łąkowa - Dopiewiec  

Przystanek: godz.odjazdu 

Dopiewo / ZSP UL.Łąkowa 2a 16:05 

Dopiewiec/ ul.Szkolna 16:11 

Dopiewiec/ ul.Osiedle /Jesionowa 16:13 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Mariańska 16:14 

Dopiewiec / ul.Osiedle/ Grzybowa 16:16 

Dopiewiec / ul.Osiedle/Calineczki 16:19 

 
 


